
Protocollo

Istanza in

ARRIVO

Data

Oggetto

ISTANZE DI ACCESSO AGLI ATTI 

IN ARRIVO

Protocolli

Partenza/

Riscontro

Data
Ufficio

Competente

ESITI ALLE 

ISTANZE DI 

ACCESSO AGLI 

ATTI RICEVUTE

259 9/1/2020
Legge 241/90 - richiesta di accesso agli atti amministrativi 

elaborati grafici
345 10/1/2020 TECNICO EVASA

539 17/1/2020
Legge 241/90 - richiesta di accesso agli atti amministrativi 

elaborati grafici
TECNICO EVASA

520 17/1/2020 ACCESSO AGLI ATTI PER ESECUZIONE IMMOBILIARE 1696 20/2/2020 TECNICO EVASA

569 20/1/2020
Riferimento 520 del 17-1-2020 - ACCESSO AGLI ATTI PER 

ESECUZIONE IMMOBILIARE 2
1696 20/2/2020 TECNICO EVASA

1208 7/2/2020
Legge 241/90 - richiesta di accesso agli atti amministrativi  

elaborati grafici
2094 4/3/2020 TECNICO EVASA

1183 7/2/2020 Istanza di accesso agli atti e rilascio di copia documenti 1201 7/2/2020 DEMOGRAFICI EVASA

1467 13/2/2020 Richiesta di accesso agli atti progettuali immobile. 1535 17/2/2020 TECNICO  Avvio procedimento

1464 13/2/2020
Legge 241/90 - richiesta di accesso agli atti amministrativi 

elaborati grafici
TECNICO EVASA

1449 13/2/2020
Legge 241/90 - richiesta di accesso agli atti amministrativi: 

Verbale/Relazione di servizio
TECNICO EVASA

1716 21/2/2020

Richiesta di accesso agli atti amministrativi ex L. 241/90  

Regolamento comunale per l'esercizio del diritto di accesso ai 

documenti amministrativi.

2142 5/3/2020 TECNICO
 Comunicazione avvio 

procedimento

2104 4/3/2020
L.241/90 - Richiesta di accesso agli atti:  presunti abusi edilizi a 

carico 
5910 2/7/2020 TECNICO EVASA

4065 30/4/2020

ACCESSO AGLI ATTI - Richiesta FOIA - Istanza di accesso civico 

generalizzato (art.5 c.2, D.Lgs.33/2013 come modificato dal 

D.lgs.97/2016)

4319 11/5/2020 AMM.VO EVASA

4337 12/5/2020 Istanza di accesso agli atti per rilascio copia pratica edilizia 4994 4/6/2020 TECNICO EVASA
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00206220907



4729 26/5/2020 Accesso agli atti - Richiesta studio idraulico TECNICO EVASA

4807 28/5/2020
Istanza di accesso agli atti - Acquisizione relazione Servizi Sociali 

c/o Procura Repubblica 
4811 28/5/2020

SERVIZI

SOCIALI
EVASA

5035 5/6/2020
Legge 241/90 - richiesta di accesso agli atti amministrativi: 

relazione di servizio 
VIGILI EVASA

5233 11/6/2020
L.241/90 - Istanza di accesso agli atti per rilascio copia pratica 

edilizia 
5834 1/7/2020 TECNICO EVASA

5505 18/6/2020
ANNULLAMENTO RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI: gara Lavori 

Pubblici
TECNICO EVASA

5712 26/6/2020 Accesso agli atti per acquisto immobile 6468 16/7/2020 TECNICO
RICHIESTA 

INTEGRAZIONI

5976 3/7/2020
Richiesta di accesso agli atti amministrativi ex L. 241/90 - Pratiche 

edilizie (EVASA AL MOMENTO DELLA RICHIESTA)
5976 3/7/2020 TECNICO

EVASA AL MOMENTO 

DELL'INOLTRO 

DELL'ISTANZA

6055 7/7/2020
L.241/90 - Istanza di accesso agli atti per rilascio copia 

concessione edilizia in sanatoria
6167 9/7/2020 TECNICO EVASA

6223 9/7/2020 ACCESSO AGLI ATTI PER VERBALE POLIZIA LOCALE 6282 10/7/2020
Polizia 

Municipale
EVASA

6510 20/7/2020
L.241/90 - Istanza di accesso agli atti per rilascio copia 

CERTIFICATO AGIBILITÀ FABBRICATO DI PROPRIETÀ.
6578 22/7/2020 TECNICO EVASA

6732 29/7/2020  Richiesta accesso agli archivi 6782 30/7/2020 TECNICO EVASA

6781 30/7/2020 RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI VIGILI EVASA

7069 10/8/2020
L.241/90 - Istanza di accesso agli atti per rilascio copia 

DOCUMENTAZIONE EDILIZIA FABBRICATO DI PROPRIETÀ.
7137 12/8/2020 TECNICO EVASA

8293 18/9/2020 Richiesta accesso agli atti
9519

10323

20/10/2020

12/11/2020
TECNICO EVASA

8537 25/9/2020 Richiesta d'accesso agli atti: ordinanza 8604 29/9/2020
(2) TECNICO; 

VIGILI URBANI
EVASA

8595 29/9/2020
L.241/90 - Istanza di accesso agli atti per rilascio copia 

DOCUMENTAZIONE EDILIZIA 
9527 20/10/2020 TECNICO richiesta integrazioni



8615 30/9/2020
Richiesta di accesso agli atti amministrativi ex L. 241/90   copia 

autentica certificato di abitabilità

9790

9992

28/10/2020

4/11/2020
TECNICO

  

 1-richiesta 

integrazioni;

2-Evasione pratica.

8711 1/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - Copia documentazione edilizia immobile 
9789 28/10/2020 TECNICO Richiesta integrazioni

8754 2/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - Copia Autorizzazione 
TECNICO EVASA

8813 5/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - VISIONE PRATICA EDILIZIA 
11581 16/12/2020 TECNICO

 Risposta 

DELL'uFFICIO

8926 7/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - 
DEMOGRAFICI EVASA

9002 8/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - ELABORATI PROGETTO IMMOBILE 

9076

10413

9/10/2020

16/11/2020
TECNICO EVASA

9190 12/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - PRATICA EDILIZIA IMMOBILE 
TECNICO EVASA

9433 16/10/2020
Richiesta di accesso agli atti ex L.241/90 - Relazione di servizio 

sinistro 
VIGILI EVASA

9405 16/10/2020
Richiesta di accesso agli atti ex l241/90 - relazione di servizio 

sinistro 
VIGILI EVASA

9650 23/10/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - LICENZA EDILIZIA FABBRICATO
11638 17/12/2020 TECNICO  risposta

9684 26/10/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - richiesta rilascio copia documentazione 

edilizia

10395 16/11/2020 TECNICO
Risposta e ritiro 

documenti 

9826 29/10/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - IMMOBILE IN LOC. SERRA SPRIDDA di 

proprietà della Sig.ra MONNI Maria Antonietta nata a SASSARI il 

23/6/1972

TECNICO EVASA

10011 5/11/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - Documentazione edilizia 
10164 9/11/2020 TECNICO EVASA

10189 10/11/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - copia documentazione edilizia fabbricato 
10293 12/11/2020 TECNICO Rich integrazioni



10416 16/11/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - CTU incaricato dal Tribunale di Sassari S
11408 14/12/2020 TECNICO

 RISPOSTA IN MERITO.

11071 3/12/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - ELABORATI TECNICI E AGIBILITÀ 

FABBRICATO 

11089 4/12/2020 TECNICO
 RISPOSTA IN MERITO.

11209 9/12/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - SOLLECITO RISCONTRO 
11581 16/12/2020 TECNICO EVASA

11200 9/12/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - fabbricato d
12241 31/12/2020 TECNICO EVASA

11350 11/12/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - Accesso a registrazioni di videosorveglianza 
VIGILI EVASA

11670 17/12/2020
ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - C
11670 17/12/2020 TECNICO

PRATICA EVASA ALLA 

PRESENTAZIONE 

DELL'ISTANZA 

2140, 4731 e 

4873

05/03/2020, 

26/5 e 

1/6/2020

L.241/90 - Istanza di accesso agli atti corredata di visure storiche e 

le planimetrie degli immobili -INTEGRAZIONE Prot.1716
2142, 4727

05/3/20, 

26/5/20
TECNICO

Comunicazione avvio 

procedimento, 

Comunicazione ritiro 

documenti

7068

9003

10/08/2020

8/10/2020

L.241/90 - Istanza di accesso agli atti per rilascio copia 

DOCUMENTAZIONE EDILIZIA FABBRICATO 

7142

9099

12/8/2020

9/10/2020
TECNICO EVASA

4320, 4792
11/5/2020, 

28/5/2020
Istanza di accesso agli atti - pratica edilizia 6326 13/7/2020 TECNICO

 Risposta alla richiesta 

da parte ufficio 

tecnico.

9215

9340

12/10/2020

15/10/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - INTEGRAZIONE ACCESSO AGLI ATTI 

1829

2399

3226

18/2/2021

7/3/2021

25/3/2021

TECNICO EVASA

9189

9345

11185

12/10/2020

15/10/2020

21/12/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - COPIA DOCUMENTAZIONE EDILIZIA COME 

DA PRECEDENTE RICHIESTA 9189/2020 (ANNULLA PRECEDENTE)

11664 17/12/2020 TECNICO EVASA



10408

10462

16/11/2020

17/11/2020

INTEGRAZIONI al Prot. 10447 del 17-11-2020 - ISTANZA 

D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 241/90 E SS 

MM E II 

10447

11595

17/11/2020

17/12/2020
TECNICO  Risposta

4553

e

4611

20/5/2020

e

21/5/2020

ACCESSO AGLI ATTI: Gara Lavori di REALIZZAZIONE INTERVENTI 

EDILI E IMPIANTISTICI PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
4576 20/5/2020 TECNICO Richiesta integrazioni

10633

10988

23/11/2020

2/12/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - ELABORATI GRAFICI C.E.
11083 4/12/2020 TECNICO RISPOSTA IN MERITO.

9800

10303

29/10/2020

12/11/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - INTEGRAZIONE PROT. 9800/2020 
10303 12/11/2020 TECNICO

EVASA AL MOMENTO 

DELLA 

PRESENTAZIONE 

DELL'ISTANZA

9799

10302

29/10/2020

12/11/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - INTEGRAZIONE PROT. 9799/2020 
10302 12/11/2020 TECNICO

EVASA AL MOMENTO 

DELLA 

PRESENTAZIONE 

DELL'ISTANZA

9862

4549

30/10/2020

26/4/2021

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - Fabbricato 
11279 10/12/2020 TECNICO EVASA

9040

9216
9/10/2020

12/10/2020

ISTANZA D'ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 E SEGUENTI DELLA L. 

241/90 E SS MM E II - VISIONE PRATICA EDILIZIA FABBRICATO 
10429 16/11/2020 TECNICO EVASA


